
Dohoda O postoupení Smlouvy 

Strany dohody: 

Město Lysá nad Labem 
se sídlem Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
IC; 00239402,D1(ˇ:z CZ00259402 
zastoupeno: Karlem Otavou 
na straně jedné (dale jen „Postoupená strana“) 

B. 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem Hornopolııí 3322/34, Moravská Ostrava, ?02 00 Ostrava 
IČ; 04308697, DICz CZ04308697 
Zapsaná v Obchodním rejstřfliu, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012 
zastoupena: Ondřejem l\/Iatııštíkem, předsedou představenstva 
na straně druhé (dále jen ,,PostupiteI“) 

2. 

CES EA s.r.O. 
se sídlem Hornopolrıí 3322/34, Moravská Ostrava, T02 00 Ostrava 
IC; 08028656, DIC= CZ08028656. 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 78102. 
zastoupena: Jaromírem Babincem.. 
na straně třetí (dále jen ,,PoStupník“) 

uzavıłají v souladu S § 1895 a násl. občanského zákoníku následující dohodu o postoupení smlouvy 

I. Prearnbule 

Město Lysá nad Labem a společnost AutoCont CZ a.S., se sídlem I-lornopolní 3322/34, 
Møxzvflká Ozzanvfl, 702 00 oflnznvn, Česká xflpnhıflçn, IČ; 47676795, DIČ; CZ47676795, zapsaná 
v obchodrı.í.m rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814 mezi sebou 
uzavřely dne 20. 12. 2011 servisní stnlouvu Č. PAS-2011-Z086 [dále „Sı11I0ı.ıva“). 

Město Lysá nad Labem a společnost AutoCont CZ a.s. dne 15. 6. 201? uzavřely ke Smlouvě 
dodatek Č. 1. 

V důsledku fúze sloučením došlo k zániku společnosti AutoCont CZ a.s., IČ 4-?6?6795, se 
sídlem I-Iornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava s přechodem veškerého jejího 
jmění na nástupnickou společnost AUTOCONT a.s., IC 04308697, se sídlem Hornopolııí 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Postupník vznikl jako nová společnost na základě projektu rozdělení odštěpenim podle § 15 
odst. I zákona Č. 125/ 2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev ve znění 
pozdějších předpisů. Postupitel vystupuje v projektu rozdělení odštěpením jako Iozdělovaná 
společnost a Postupník jako nástupnicka společnost. Na Postupníka přešly majetek, dluhy, 

Dohoda O postoupení Smlouvy l



'_Ť Ý Ý 'Ý -Ť _ Ý ì_ 

smluvní vztahy a zaměstnanci v rozsahu vymezeném v projektu rozdělení odštěpením, přičemž 
cast aktiv spojená s poskytování služeb podle Smlouvy přešla na Postupníka. 

II. Preambule 
Y/ rv S ohledem na skutečnosti uvedené v clanku I. se ucastníci dohodli na této dohodě o postoupení 

Smlouvy. 

Smluvní strany této dohody konstatují, že povaha Smlouvy umožňuje její postoupení a že 
Smlouva dosud nebyla splněna. Vzhledem k tomu, že plnění ze Smlouvy je trvající a pravidelně 
se opakující, postupuje se Smlouva s účinky k tomu, co ještě nebylo splněno. 

Postupitel touto dohodou převádí na Postupfıíka veškerá svá práva a povinnosti, které mu 
plynou ze Smlouvy a jejího dodatku Č. 1 a Postupník tato práva a povinnosti přijímá. 
Postupovaná strana s tímto převodem práv a povinností z Postupitele na Postuprıíka vyslovuje 
souhlas. 

Účinnost postoupení Smlouvy na základě této dohody nastane zveřejněním v Registru smluv. 

III. Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda odráží svobodný a vážně mírıěný projev vůle všech stran. Mčnit ji je možno pouze 
na základě písemných a číslovaných dodatků podepsaných všemi stranami. 

Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Pokud kterékoli ustanovení této dohody nebo jeho část je nebo se stane neplatnym či 
nevynutitelnýın rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost 
vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody nebo jejich částí, pokud 
nevyplývá přímo Z obsahu této dohody, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od 
dalšího obsahu. V případě uvedeném v předchozí větě se všechny smluvní strany zavazují 
neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svym účelem a 
hospodářským významem co nejbližší ustanovení této dohody, jež má být nahrazeno. 

Všechny situace, které neřeší tato dohoda, budou řešeny v rámci platných zákonů na území ČR, 
zejména občanského zákoníku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede odpovědný 
zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou. Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti a o případných změnách 
a opravách provedených v registru smluv. 

Dohoda D postoupení Smlouvy 2



4 

Ý__ _.._ì_, _ 

Příloha č. 1 - kopie postupované smlouvy a dodatku č. 1 postupované Smlouvy

.

Město Ly 
\ 
nad Labem 

V ...... .. dne 

AUTOCONT a.s. EA S.r.O.
\ 

Dohoda O pnstoupeııi Smlouvy 3


